PAGE

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 24 января 2023 года № 29
р.п. Дергачи

О внесении изменений

в постановлении администрации

Дергачевского муниципального района

от 05 июня 2014 года №298

В целях поддержания устойчивости, повышения темпов и качества экономического роста путем увеличения притока инвестиций, в соответствии с пунктом 10 комплекса мер по стимулированию органов исполнительной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления к привлечению инвестиций в регионы, утвержденного Председателем Правительства РФ от 6 апреля 2013г. №1927П-П16,  руководствуясь Уставом Дергачевского муниципального района, администрация Дергачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дергачевского муниципального района от 05.06.2014 года №298 «О создании Совета по  улучшению инвестиционного климата, поддержке инвестиционных проектов и экспертному отбору стратегических проектов при главе администрации Дергачевского муниципального района» следующие изменения:

в наименовании постановления, пункте 1, пункте 2 постановления, приложении №1, приложении №2 к постановлению слова «при главе администрации Дергачевского муниципального района» заменить на «при главе Дергачевского муниципального района»;

в пункте 5  приложения №2 к постановлению слова «главой администрации» изменить на «постановлением  администрации»;

приложение № 2 постановления изложить в новой редакции (приложение к настоящему постановлению).

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Дергачевского

муниципального района

                                                 С.Н.Мурзаков
Приложение

к постановлению

№ 29 от 24.01.2023.

Должностной состав

Совета по улучшению инвестиционного климата,

 поддержке инвестиционных проектов и экспертному отбору

стратегических проектов

при главе Дергачевского муниципального района

	глава Дергачевского муниципального района,
председатель Совета;

	первый заместитель главы администрации Дергачевского муниципального района, заместитель председателя Совета

	начальник отдела экономики, инвестиционной политики администрации Дергачевского муниципального района, секретарь Совета

	Члены комиссии:

	руководитель аппарата  администрации
Дергачевского муниципального района;

	начальник финансового управления администрации Дергачевского муниципального района;

	начальник отдела строительства и архитектуры администрации Дергачевского муниципального района;

	начальник отдела имущественных и земельных отношений

администрации Дергачевского муниципального района;

	начальник отдела сельского хозяйства администрации Дергачевского муниципального района;

	консультант правового отдела администрации Дергачевского муниципального района;

	главы муниципальных образований
Дергачевского муниципального района (по согласованию)